
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого скликання

А-И. Л А № Є А А,

Про надання грошової компенсації 
вартості проїзду автомобільним 
транспортом особам з інвалідністю 
І групи на 2022 рік

Розглянувши звернення жителів громади Павлюка 
Анатолійовича, 13.02.1952 р.н., Поплавської Галини Костянтинів! 
р.н., Іскри Петра Євтуховича, 24.06.1937 р.н., Єфімчука, Юрія 
21.04.1985 р.н., Коржовського Віталія Вікторовича, 01.01.1995 р.н., 
Миколаївни, 19.01.1987 р.н., Лосінської Світлани Сергіївни, 24

Олександра Володимировича, 31.03.1976 р.н., Ляшенко

Мартина 
и, 17.06.1969 
Федоровича, 

.ги 
н., 

алії 
н.,

Патун Ол 
09.1976 р

.06.1978 р 
Людмили 

1964 р.н., які

ьатюка
Олександрівни, 04.09.1980 р.н., Рибчинської Тетяни Євгенівни, 10 
Грабара Богдана Володимировича, 07.05.2004 р.н., Савєлової 
Миколіаївни 01.05.1970 р.н., Мартишока Василя Петровича, 31.05 
звернулися за компенсацією вартості проїзду автомобільним траї- спортом Для 
осіб з інвалідністю І групи, які користуються кріслом колісним, керуючись ст.25, 
пп.1) lia) ч.І ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
пп.1, 4 ст.48, ст.91 Бюджетного кодексу України, Комплексною Програмою 
соціального захисту населення Коростишівської міської територіальної громади 
на 2021-2023 роки, затвердженою рішенням тринадцятої сеісії (другого 
пленарного засідання) восьмого скликання Коростишівської міської ради від 
23.07.2021 року №270 (зі змінами), враховуючи рекомендації постійних коміфй 
міської ради, Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1 Надати грошову компенсацію вартості проїзду автомобільнгім 
транспортом для осіб з інвалідністю І групи на 2022 рік, які користуються 
кріслом колісним, кожному заявнику в наступному розмірі:

н Павлюку Мартину Анатолійовичу - 2500,00 гри.;
- ІІоплавській Галині Костянтинівні - 2500,00 гри.;
- Іскрі Петру Євтуховичу - 2500,00 гри.;



Єфімчуку Юрію Федоровичу 
Коржовському Віталію Вікторовичу 
Шатун Ользі Миколаївні 
Лосінській Світлані Сергіївні 
Батюку Олександру Володимировичу 
Ляшенко Наталії Олександрівні 
Рибчинській Тетяні Євгенівні 
Грабару Богдану Володимировичу 
Савєловій Людмилі Миколаївні 
Мартишоку Василю Петровиічу

2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500

,00 гри.; 
,00 грн. 
,00 грн. 
00 грн. 
00 грн. 
00 грн. 
00 грн. 
00 грн. 
,00 грн. 
,00 грн.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко 
в сумі 32500,00 (тридцять дві тисячі іфятсот) гривень перерахувати 
межах бюджетних призначень по КЩСВК 0113242, КЕКВ 2730.

3. Контроль за виконанням Даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бондарчука С.В. та 
на постійну комісію міської ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту 
населення та гуманітарних питань.

Міський голова

Є.П.) кошти 
заявникам в

ї. . Кохан


